
2 25-7-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7

AMMINISTRAZIONE REGIONALE

ASSESSORATO DELLA SALUTE

DECRETO 14 luglio 2014.

Elenco dei candidati ammessi alla prova selettiva per l’am-
missione al corso triennale di formazione specifica in medicina
generale, anni 2014/2017 ed elenco degli esclusi.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO ATTIVITÀ SANITARIE

ED OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO

Visto lo Statuto della Regione;
Visto il decreto legislativo 17 agosto 1999 n. 368 di attuazione

della direttiva n. 93/16/CEE in materia di libera circolazione dei
medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed
altri titoli;

Visto il decreto legislativo 8 luglio 2003 n. 277, concernente l’at-
tuazione della direttiva 2001/19/CE, pubblicato nella Gazzetta Uffi-
ciale della Repubblica italiana n. 239 del 14 ottobre 2003 - supple-
mento ordinario n. 161/L;

Visto il decreto del Ministero della salute 7 marzo 2006;
Vista la legge regionale n. 10 del 15 maggio 2000;
Vista la legge regionale n. 19 del 16 dicembre 2008 - Norme per

la riorganizzazione dei dipartimenti regionali, Ordinamento del
governo e dell’Amministrazione regionale - che ha istituito il “Dipar-
timento per le attività sanitarie ed osservatorio epidemiologico”;

Vista la legge regionale n. 5 del 14 aprile 2009 - Norme per il rior-
dino del servizio sanitario regionale;

Vista la delibera di giunta n. 176 del 29 maggio 2013 con la quale
viene conferito l’incarico di dirigente generale del dipartimento per le
attività sanitarie ed osservatorio epidemiologico al dr. Ignazio Tozzo;

Vista la legge regionale n. 5 del 28 gennaio 2014;
Visto il D.A. n. 362 dell’11 marzo 2014 con il quale è stato ban-

dito pubblico concorso, per esami, per l’accesso di n. 100 medici al
corso triennale di formazione specifica in medicina generale, anni
2014/2017;

Considerato di dover procedere all’ammissione alla prova con-
corsuale di n. 1.282 candidati, di cui all’allegato elenco “A” parte inte-
grante del presente decreto, che hanno presentato regolarmente
domanda nei termini ed ai sensi degli artt. 3 e 4 del D.A. n. 362 dell’11
marzo 2014;

Considerato di dover escludere dalla partecipazione al concorso
n. 55 candidati, di cui all’allegato elenco “B” parte integrante del pre-
sente decreto, per i motivi esplicitati nel predetto allegato, ai sensi
degli artt. 3 e 4 del D.A. n. 362 dell’11 marzo 2014;

Decreta:

Art. 1
I candidati di cui all’allegato elenco “A”, parte integrante del pre-

sente decreto, ai sensi e per l’effetto delle norme citate in premessa,
sono ammessi a sostenere la prova selettiva per l’ammissione al corso
triennale di formazione specifica in medicina generale, anni
2014/2017.



Art. 2
I candidati di cui all’allegato elenco “B”, parte integrante del pre-

sente decreto, ai sensi e per l’effetto delle norme citate in premessa,
sono esclusi dalla partecipazione alla prova selettiva per l’ammis-
sione al corso triennale di formazione specifica in medicina generale,
anni 2014/2017.

Art. 3
Tutti i candidati che avessero inviato regolare istanza e non

dovessero essere stati inclusi nei citati allegati A e B, devono presen-
tare al Dipartimento per le attività sanitarie ed osservatorio epide-
miologico area interdipartimentale 7, via Vaccaro n. 5, la ricevuta di
ritorno della raccomandata con cui è stata avanzata richiesta di par-
tecipazione al concorso, entro e non oltre il 31 agosto 2014, pena
esclusione dalla prova concorsuale.

Art. 4
La prova concorsuale si svolgerà il giorno 17 settembre 2014 e la

comunicazione relativa alla sede di svolgimento verrà pubblicata
nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana, serie speciale concor-
si, del mese di agosto 2014.

Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della
Regione siciliana e nel sito internet:

— http://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/PIR_PORTA-
LE/PIR_LaNuovaStrutturaRegionale/PIR_AssessoratoSalute.

Palermo, 14 luglio 2014.

Tozzo

Allegato A

AMMESSI

Cognome e nome | Nascita | Data

1) Abate Angela Piazza Armerina 11-4-1987
2) Accolla Giovanna Avola 16-8-1974
3) Accurso Chiara Palermo 14-8-1987
4) Acerbi Giuseppe Noto 5-5-1977
5) Adamo Angelo Savona 6-9-1985
6) Aglieco Alessandra Siracusa 29-8-1981
7) Agresta Domenico Melito di Porto Salvo 4-4-1973
8) Agrifoglio Monica Palermo 7-2-1980
9) Agrò Luigi Palermo 29-4-1986

10) Aiello Alessandra Palermo 4-2-1985
11) Aiello Charlie Caltanissetta 4-6-1984
12) Airò Farulla Stefania Palermo 26-12-1971
13) Ajello Daniele Palermo 25-5-1988
14) Akhshik Dario Catania 28-8-1988
15) Alagna Erina Marsala 24-10-1979
16) Alaimo Roberta Palermo 2-5-1983
17) Alamo Angela Catania 29-8-1986
18) Albani Elisa Giuliana

Antonella Catania 9-1-1964
19) Alberghina Nadia Pavia 1-3-1983
20) Aleo Giuseppina Erice 7-11-1986
21) Aleo Nicola Erice 16-1-1977
22) Alessi Daniele Palermo 10-6-1982
23) Alessi Denid Yamir Medellin (Colombia) 10-11-1979
24) Alessi Luca Palermo 18-11-1986
25) Algeri Margherita Palermo 23-11-1989
26) Alì Consuelo Catania 30-5-1977
27) Alì Giuseppe Catania 15-3-1967
28) Alibani Luciano Palermo 13-12-1987
29) Aliberti Antonio Milano 28-9-1973
30) Alioto Luigi Palermo 13-10-1984
31) Alise Marco Napoli 13-9-1987
32) Alizzi Silvia Palermo 30-11-1975
33) Allegra Amalia Messina 12-6-1981
34) Allegro Marina Alcamo 1-7-1988
35) Altieri Tiziana Milazzo 27-3-1974
36) Amata Michele Sant’Agata di Militello 23-11-1988

37) Amato Carmelo Danilo Catania 8-8-1980
38) Amato Francesco Agrigento 2-5-1989
39) Amato Giulio Catania 5-10-1978
40) Amato Loredana Maria Palermo 7-6-1980
41) Amico Irene Augusta 20-10-1982
42) Amodeo Domenico Siderno 28-8-1976
43) Amodeo Giovanni Palermo 22-12-1986
44) Amore Domenico Carmelo

Orazio Catania 4-3-1961
45) Andolina Francesco Palermo 21-3-1986
46) Andolina Maria Erice 15-8-1987
47) Angelo Giacoma Trani 28-12-1983
48) Angileri Alessandro Marsala 11-4-1988
49) Angileri Luisa Erice 14-12-1988
50) Anima Gabriella Gloria Caltagirone 2-12-1987
51) Antoci Mariagrazia Ragusa 3-5-1982
52) Anzalone Maria Grazia Bronte 25-6-1979
53) Anzelmo Giuseppina Palermo 6-5-1986
54) Anzelmo Maria Teresa Palermo 4-3-1986
55) Aprile Stefano Ribera 15-2-1986
56) Aragona Maria Grazia Milazzo 23-3-1986
57) Arasi Stefania Patti 9-3-1984
58) Arcaio Vito Palermo 13-6-1986
59) Arcidiacona Bruna Caltagirone 8-7-1983
60) Arcodia Emanuela Sant’Agata di Militello 30-7-1981
61) Arcoria Antonino Fabrizio Catania 16-2-1986
62) Arculeo Simona Palermo 23-10-1984
63) Ardiri Annalisa Torino 5-4-1978
64) Ardizzone Andrea Salvatore Catania 10-1-1988
65) Ardizzone Luca Palermo 5-11-1980
66) Arena Cinzia Catania 4-6-1986
67) Arena Francesco Enna 20-5-1984
68) Arena Giuseppe Palermo 30-6-1981
69) Aronica Gian Luigi San Cataldo 22-4-1979
70) Arrigo Luciano Palermo 21-6-1980
71) Arrotti Salvatore Caltanissetta 14-3-1988
72) Arvigo Luisa Palermo 21-9-1983
73) Assenza Emanuela Ragusa 25-5-1978
74) Aucello Calogero Favara 28-9-1971
75) Augugliaro Matteo Palermo 20-8-1987
76) Auteri Daniela Siracusa 23-1-1980
77) Autunnali Simona Maria Palermo 23-6-1986
78) Avarello Ilaria Licata 23-1-1985
79) Averni Federica Catania 14-11-1982
80) Azzaro Maria Siracusa 5-4-1973
81) Baiamonte Eleonora Palermo 11-4-1986
82) Baio Maria Agrigento 28-7-1979
83) Baldari Benedetta Sortano Calabro 21-12-1987
84) Balsamo Francesca Salemi 16-2-1977
85) Bambaci Michelangelo Barcellona P.G. 14-8-1984
86) Bambara Mario Messina 29-3-1976
87) Bandiera Alessandro Siracusa 23-1-1978
88) Barbagallo Maria Santa Catania 15-11-1975
89) Barbera Maurizio Messina 15-7-1989
90) Barbera Nicola Messina 26-9-1979
91) Barone Chiara Modica 12-8-1985
92) Barone Claudia Siracusa 26-4-1988
93) Barone Cristina Palermo 16-4-1986
94) Barone Maria Valentina Palermo 1-5-1987
95) Barranco Rosario Palermo 17-5-1987
96) Barresi Sebastiano Barcellona P.G. 7-5-1986
97) Bartolotta Enza Palermo 26-7-1986
98) Basile Elisa Bronte 11-3-1983
99) Basile Giusi Messina 12-11-1982
100) Basile Marco Palermo 24-9-1987
101) Basile Rachele Messina 27-9-1983
102) Battaglia Rosalia Palermo 12-9-1971
103) Bavetta Francesco Marsala 19-7-1975

25-7-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 3



4 25-7-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7

104) Belfiore Maria Paternò 12-8-1980
105) Bellanca Riccardo Francesco Mussomeli 9-9-1988
106) Belluzzo Federica Agrigento 29-3-1985
107) Belvedere Alessandra Reggio Calabria 23-11-1983
108) Belvedere Gabriella Catania 23-10-1980
109) Benfante Biancaluana Palermo 14-12-1970
110) Bentivegna Riccardo Castelvetrano 24-1-1989
111) Benvenuto Emanuele Catania 8-1-1983
112) Berenato Rosa Messina 20-3-1984
113) Bertè Giovanna Messina 9-2-1986
114) Bertolino Baldassare Erice 9-8-1986
115) Bertone Aldina Vittoria 4-4-1976
116) Bevacqua Elvira Agnese Palermo 8-8-1960
117) Bianco Maria Jessica Erice 31-1-1989
118) Bilato Grazia Catania 24-10-1975
119) Billeci Sandro Palermo 30-7-1988
120) Bini Gabriella Palermo 5-4-1976
121) Bisso Emanuele Palermo 28-2-1986
122) Bitto Roberto Messina 16-1-1987
123) Bivona Laura Caltanissetta 25-4-1982
124) Blanda Calogero Palermo 24-4-1980
125) Boemi Roberta Catania 28-7-1988
126) Bologna Silvia Palermo 14-5-1987
127) Bommarito Denisia Palermo 21-1-1976
128) Bonanno Giovanna Daniela Marsala 27-10-1977
129) Bonanno Valentina Alcamo 1-3-1980
130) Bonarrigo Maria Vibo Valentia 10-2-1971
131) Boncoraglio Andrea Ragusa 14-2-1988
132) Bonfiglio Concetta Messina 16-1-1978
133) Bonfiglio Marco Valdagno (VI) 27-12-1983
134) Bongiovanni Annarita Bergamo 3-5-1988
135) Bongiovanni Antonino Modica 13-2-1984
136) Bongiovanni Elisa Modica 6-3-1981
137) Bono Cristina Sciacca 22-9-1978
138) Bono Marianna Palermo 4-11-1972
139) Bono Roberto Sciacca 24-7-1982
140) Bonomo Vito Palermo 21-7-1988
141) Bonsignore Christian Catania 6-3-1985
142) Bonura Enrico Maria Mirko Gela 7-6-1986
143) Bonventre Federico Partinico 27-6-1986
144) Boscarino Salvatore Wuppertal (D) 7-11-1971
145) Bottaro Dario Siracusa 9-9-1974
146) Brafa Musicoro Viviana Catania 27-2-1989
147) Bramanti Carla Carolina Cosenza 11-3-1975
148) Brancato Marco Palermo 13-10-1987
149) Brancato Sara Palermo 20-2-1989
150) Brighina Mariagrazia Piazza Armerina 14-4-1988
151) Briguglio Giusi Barcellona P.G. 27-4-1987
152) Brischetto Daniela Giarre 28-7-1987
153) Brucato Maria Luisa Petralia Sottana 13-5-1976
154) Brugaletta Giuseppe Modica 14-4-1988
155) Brunetti Giovanni Catania 10-4-1987
156) Brunetto Sigismondo Palermo 17-8-1979
157) Bruno Alberto Palermo 20-5-1987
158) Bruno Antonio Palermo 20-8-1987
159) Bruno Enrico Messina 12-5-1987
160) Bruno Federica Enna 30-11-1988
161) Bruno Francesca Catania 5-2-1988
162) Bruno Giuseppina Messina 17-7-1974
163) Bruschetta Antongiulio Messina 9-2-1989
164) Buccheri Giuseppa Antonia Troina 10-6-1967
165) Buda Emanuele Messina 2-3-1984
166) Burgio Arcangelo Marco Gela 13-12-1987
167) Burgio Giovanni Caltagirone 5-3-1988
168) Burgio Luca Caltanissetta 18-5-1989
169) Burrello Fabio Daniele Bronte 16-5-1972
170) Busà Valentina Maria Catania 30-7-1983
171) Busalacchi Silvia Palermo 7-3-1985

172) Buscetta Giorgio Palermo 23-2-1987
173) Buttacavoli Maria Palermo 18-2-1982
174) Buttafuoco Genziana Siracusa 23-4-1988
175) Cabbanè Giuseppe Catania 21-12-1986
176) Cacciatore Gioia Como 17-10-1985
177) Cacciatore Valentina Agrigento 6-4-1989
178) Cacia Antonina Palermo 21-6-1967
179) Cacia Giuseppe Catania 14-3-1985
180) Cafeo Viviana Messina 13-12-1972
181) Cafiero Giovanni Messina 27-1-1983
182) Cajozzo Marta Palermo 2-6-1989
183) Calabrese Davide Petralia Sottana 27-2-1988
184) Calabrese Santa Troina 6-2-1973
185) Calafato Maria Stella F.sca Catania 8-3-1978
186) Calandra Gabriella Catania 11-2-1979
187) Calanducci Giuseppe

Renzo Roberto Catania 9-10-1969
188) Calanni Fraccono Rosaria Palermo 18-9-1965
189) Calasciura Maria Concetta Gela 18-9-1975
190) Calcaterra Ilenia Lorenza Catania 14-11-1988
191) Caldarella Grazia Avola 31-1-1988
192) Caldarella Rita Sabrina Palermo 26-7-1988
193) Calderone Antonio Palermo 17-12-1985
194) Calì Claudia Carmela Maria Mazzarino 7-7-1984
195) Calì Giuseppe Catania 21-11-1986
196) Calia Riccardo Palermo 8-5-1987
197) Calò Manuela Erice 28-6-1973
198) Caltabiano Daniele Carmelo Catania 16-12-1988
199) Calvaruso Luca Alcamo 23-7-1988
200) Calvi Barbara Firenze 2-3-1977
201) Calzavara Emilse Medellin (Colombia) 1-1-1978
202) Calzavara Ivana Messina 29-10-1985
203) Camarda Elena Catania 22-10-1981
204) Camarda Lorenzo Messina 3-2-1986
205) Camarda Maurizio Bologna 21-7-1969
206) Camarda Natalia Messina 4-10-1980
207) Camarda Valentina Randazzo 19-6-1988
208) Camardi Alessandro

David Vittorio Catania 18-2-1980
209) Cammalleri Giuseppe Gela 23-10-1987
210) Cammarata Alessandro

Maria Rosario Catania 8-8-1981
211) Cammilleri Andrea Licata 18-5-1986
212) Cammilleri Marcella Agrigento 15-9-1986
213) Campanello Lorena

Domenica Ragusa 19-8-1987
214) Campisi Daniele Siracusa 10-6-1987
215) Campisi Giuseppe Galati Mamertino 9-3-1976
216) Campo Iole Ragusa 3-10-1988
217) Canale Carmelinda Palazzo Adriano 3-5-1980
218) Cancelliere Miriam Palermo 19-10-1978
219) Cancemi Concetta Maria Avola 26-6-1967
220) Canduscio Laura Antonella Ribera 24-1-1989
221) Cannarozzo Michela Catania 12-8-1987
222) Cannella Roberto Palermo 21-7-1989
223) Cannici Francesca Palermo 9-9-1984
224) Cannizzaro Marco Palermo 29-5-1986
225) Cannuli Rosalia Messina 29-1-1987
226) Cantarella Rosa Catania 2-3-1986
227) Capillo Diego Messina 14-7-1984
228) Caponnetto Angelo Maria Catania 7-6-1985
229) Cappello Antonio Ragusa 16-4-1985
230) Cappello Elisa Ragusa 21-4-1980
231) Cappello Giovanni Avola 9-12-1987
232) Cappuccio Lisa Catania 16-10-1975
233) Caramazza Silvia Agrigento 17-4-1970
234) Caramia Tiziana San Cataldo 14-10-1973
235) Caratozzolo Stefania Rosaria Catania 27-6-1986



236) Caravello Sabrina Palermo 9-9-1986
237) Carbonaro Alfio Catania 29-11-1968
238) Carbonaro Anna Rita Catania 21-5-1986
239) Carbone Giuseppe Agrigento 21-1-1989
240) Carcione Donatello San Fratello 5-5-1970
241) Carcione Giulio Palermo 2-12-1980
242) Carcò Francesco Catania 10-3-1989
243) Cardile Davide Messina 13-3-1982
244) Cardillo Elisabeth Koln (Germania) 20-5-1961
245) Cardo Santo Salvatore Palermo 3-5-1957
246) Carduccio Cristian Mussomeli 17-9-1981
247) Carella Salvatore Palermo 6-1-1960
248) Carità Giuseppe Licata 4-10-1988
249) Carli Irene Massa Marittima 13-3-1974
250) Carlino Paola Canelli 23-12-1985
251) Carlino Riccardo Sciacca 20-2-1984
252) Carlino Valeria Palermo 8-10-1982
253) Carlo Stella Giulia Messina 24-12-1982
254) Carollo Donata Palermo 11-8-1989
255) Caronna Nicola Corleone 4-7-1987
256) Cartia Claudio Salvatore Caltagirone 22-10-1987
257) Cartillone Maria Cristina Catania 19-6-1988
258) Caruana Giovanni Palermo 6-2-1988
259) Carucci Nicolina Stefania Mainz (Germania) 22-12-1988
260) Caruso Giuseppe Corleone 26-6-1982
261) Caruso Paola Castelvetrano 27-9-1988
262) Caruso Sabrina Messina 11-8-1988
263) Carvello Rosa Maria Agrigento 22-9-1981
264) Cascio Davide Palermo 14-6-1974
265) Cascio Massimiliano Torino 4-12-1975
266) Cascio Michele Isnello 27-10-1970
267) Cassarino Gianluca Ragusa 1-8-1985
268) Cassataro Giuliano Cefalù 26-11-1988
269) Castelli Daniele Palermo 27-11-1985
270) Castelli Vincenzo Palermo 17-8-1979
271) Castello Riccardo Palermo 19-1-1989
272) Castiglione Dora Catania 24-9-1985
273) Castiglione Maria Cristina Trapani 16-3-1969
274) Castorina Gabriele Angelo Catania 11-9-1986
275) Castrianni Davide Petralia Sottana 30-8-1985
276) Catalano Domenica Messina 29-3-1983
277) Catalano Fabio Messina 10-5-1982
278) Catalano Valentina Mazara del Vallo 23-2-1974
279) Cataldo Giuseppe Ragusa 18-10-1982
280) Catanese Amedeo Licata 5-12-1986
281) Catania Fabio Agrigento 11-1-1980
282) Catania Rosolino Palermo 4-9-1963
283) Catarella Domenico Palermo 11-1-1980
284) Cavallaro Dario Caltagirone 9-2-1987
285) Cavallaro Giovanni Camillo Catania 7-7-1968
286) Cavalli Salvatore Maria Catania 23-6-1986
287) Cavara Valeria Palermo 16-10-1979
288) Celestri Grazia Modica 6-9-1976
289) Celi Nicola Giovanni Torregrotta 24-6-1968
290) Centaro Gianluca Augusta 28-4-1985
291) Cerniglia Federica Palermo 26-7-1986
292) Cerruto Maria Angela Messina 16-4-1973
293) Certo Grazia Giuseppa Milazzo 8-3-1981
294) Chianetta Filippo Agrigento 7-6-1987
295) Chiaramonte Rita Siracusa 6-3-1984
296) Chillemi Antonino Messina 15-3-1988
297) Chillura Ilenia Santo Stefano

di Quisquina 3-10-1987
298) Chiodo Antonella Marsala 25-12-1986
299) Ciaccio Salvatore Sciacca 10-7-1985
300) Ciamarone Chiara Ortona 22-8-1987
301) Ciantia Francesca Catania 4-8-1979
302) Ciaramitaro Ilenia Palermo 1-7-1981

303) Cibella Sabrina Agrigento 2-10-1986
304) Ciccarello Antonina Santo Stefano

di Quisquina 28-9-1983 
305) Cino Lucia Agrigento 24-4-1986
306) Ciofalo Marco Palermo 23-7-1983
307) Cirami Manuela Bronte 28-11-1987
308) Ciraolo Maria Luisa Naso 13-4-1962 
309) Cisarò Nunzia Palermo 1-8-1983
310) Coco Francesco Catania 6-10-1987
311) Cocuzza Giuseppe Catania 30-1-1989 
312) Cogliandolo Cristina Messina 30-3-1988 
313) Colicchia Michele Erice 9-6-1988 
314) Collemi Giorgio Ragusa 25-5-1982 
315) Collurà Fabio Messina 27-10-1989
316) Collura Loredana Gela 14-3-1966
317) Comis Alessio Danilo Catania 23-3-1982
318) Commare Giorgio Palermo 19-2-1981
319) Commare Giovanna Floriana Palermo 18-10-1976
320) Conigliaro Roberta Palermo 21-4-1980 
321) Coniglio Chiara Caltanissetta 16-8-1980
322) Conte Marco Catania 8-3-1986
323) Conti Alessandro Catania 8-9-1986
324) Conti Salvatore Antonino Catania 28-10-1987
325) Contino Adele Palermo 29-12-1980
326) Contino Calogero Agrigento 29-6-1988
327) Contrino Anna Agrigento 20-7-1971
328) Contrò Gianluca Catania 22-6-1987
329) Corallo Concetta Gagliano Castelferrato 18-1-1965
330) Corpora Francesca Roma 29-9-1982
331) Corsaro Lucia Maria Lara Catania 15-5-1969
332) Corso Egle Vita Erice 24-6-1980
333) Cortese Maria Cristina Paternò 12-6-1988
334) Cosentino Federica Catania 25-1-1987
335) Costa Domenico Messina 18-9-1986
336) Costa Venera Catania 3-7-1976
337) Costantino Rosalia Messina 7-9-1973
338) Costanza Alessi Maria Palermo 24-5-1965
339) Costanzo Daria Messina 31-1-1988
340) Costanzo Giuliana Catania 24-11-1987
341) Costanzo Miriam Palermo 1-7-1983
342) Costanzo Valentina Barbara Catania 13-7-1986
343) Costanzo Valeria Catania 21-10-1988
344) Covello Maria Carini 31-3-1964
345) Crapanzano Calogero Agrigento 4-5-1987
346) Craparo Andrea Sciacca 1-7-1987
347) Crapio Danilo Maria Catania 13-9-1985
348) Crimi Vanessa Mazara del Vallo 15-6-1983
349) Crisci Monica Carmela Lentini 15-2-1984
350) Cristina Maria Catania 2-6-1979
351) Cubisino Rossella Caltagirone 8-5-1987
352) Cucchiara Rita Mazzarino 11-5-1986
353) Cuccia Francesco Palermo 23-1-1986
354) Cuccia Matteo Palermo 18-3-1988
355) Cumbo Clara Agrigento 17-9-1985
356) Cumbo Silvia Palermo 9-8-1989
357) Cunsolo Tiziana Salzkotten (Germania) 16-6-1983
358) Cuntrò Marina Veronica Torino 23-7-1980
359) Curella Pietro Licata 2-7-1984
360) Cusmà Stefania Messina 7-10-1986
361) Custro Riccardo Palermo 7-7-1978
362) Cusumano Gaspare Cinisi 19-9-1968
363) Cutello Silvia Ragusa 15-4-1985
364) Cutrì Antonio Messina 3-11-1983
365) Cutrupi Rita Domenica Messina 16-12-1982
366) Cutugno Patrizia Catania 13-9-1974
367) Dabbene Daniela Palermo 5-2-1982
368) D’Agata Cristina Avola 18-6-1983
369) D’Agati Placido Catania 26-9-1988

25-7-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7 5



6 25-7-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7

370) D’Agosta Guido Piersanti Militello 15-7-1988
371) D’Agostino Giovanna Messina 3-11-1975
372) D’Agostino Giovanni Cassino 2-10-1966
373) Daidone Mario Casale Monferrato 14-6-1962
374) D’Alcamo Alberto Palermo 4-5-1983
375) D’Ales Tiziana Erice 3-4-1986
376) D’Alessandro Francesco Agrigento 30-4-1989
377) Dalessandro Veronica Agrigento 1-10-1988
378) D’Amato Marco Venezia 25-4-1974
379) D’Ambrosio Ambra Cinquefrondi 5-3-1983
380) Damiano Giuseppe Palermo 29-6-1979
381) Damiano Maria Sant’Agata di Militello 4-5-1975
382) D’Amico Carolina Reggio Calabria 22-1-1984
383) D’Amico Gessica Reggio Calabria 16-9-1986
384) D’Amico Giovanni Palermo 1-10-1985
385) D’Amico Serena Nicosia 25-4-1986
386) D’Angelo Alessandro Palermo 24-7-1987
387) D’Angelo Anna Grazia Mistretta 2-7-1982
388) D’Angelo Daniela Palermo 11-3-1984
389) D’Aniello Augusto Catania 28-3-1978
390) D’Antoni Vincenza Sciacca 8-5-1962
391) D’Antonio Manuel Pescara 30-9-1987
392) D’Aria Maria Piazza Armerina 1-9-1975
393) D’Arma Alberto Catania 25-6-1981
394) D’Asdia Rosa Palermo 5-5-1969
395) De Caro Giuseppe Vittoria 28-11-1962
396) De Caro Simona Vittoria 6-8-1985
397) De Francesco Maura Messina 4-2-1987
398) De Gregorio Roberto Palermo 25-1-1984
399) De Luca Paola Palermo 14-11-1987
400) De Marco Paolino Mussomeli 5-11-1988
401) De Matteo Florencia Barcellona P.G. 22-2-1969
402) De Pasquale Barbara Caltagirone 6-8-1982
403) De Salvo Giovanni Messina 22-5-1982
404) Dell’Arte Maria Lucia Catania 13-11-1981
405) Di Bartolo Ilenia Gela 26-10-1987
406) Di Bartolo Vittoria Palermo 30-12-1977
407) Di Battista Renato Siracusa 19-3-1979
408) Di Baudo Rossana Palermo 2-4-1982
409) Di Bella Enza Messina 20-10-1979
410) Di Bella Maria Calascibetta 11-9-1967
411) Di Bilio Pietro Caltanissetta 17-9-1981
412) Di Blasi Marco Palermo 13-11-1975
413) Di Blasi Salvatore Palermo 27-9-1988
414) Di Carlo Adriana Carmen Catania 24-11-1977
415) Di Carlo Laura Menfi 20-1-1982
416) Di Cristofalo Dario Termini Imerese 15-6-1986
417) Di Dio Laura Concetta

Giuseppa Catania 16-3-1975
418) Di Falco Lucia Comiso 30-9-1976
419) Di Gangi Nadia Caltanissetta 12-1-1986
420) Di Giorgio Rosanna Palermo 13-2-1980
421) Di Giovanni Alessia Erice 21-5-1987
422) Di Giovanni Silvia Palermo 4-1-1983
423) Di Grazia Flavia Maria Catania 24-5-1986
424) Di Grazia Salvatore Catania 10-5-1986
425) Di Gregorio Luisa Anna Rita Marsiglia (Francia) 16-6-1979
426) Di Grigoli Paola Palermo 2-2-1987
427) Di Leo Salvatore Catania 20-7-1983
428) Di Lorenzo Antonella New York 20-5-1987
429) Di Luca Milena Catania 14-11-1988
430) Di Lucia Teresa Raffadali 22-1-1962
431) Di Maggio Maria Rita Palermo 14-6-1975
432) Di Maggio Roberta Palermo 16-10-1984
433) Di Maria Annalisa Maria Catania 31-7-1983
434) Di Maria Francesco Catania 4-11-1965
435) Di Martino Arezia Palermo 17-5-1987
436) Di Martino Mariano Palermo 23-1-1975

437) Di Martino Sonia Barletta 28-1-1969
438) Di Mattia Paolo Enna 4-6-1987
439) Di Mauro Davide Carmelo Catania 19-10-1984
440) Di Mauro Maria Acireale 10-1-1987
441) Di Mauro Marina Catania 10-4-1987
442) Di Miceli Riccardo Palermo 22-9-1986
443) Di Mirto Cristian Vincenzo

Francesco Catania 2-2-1980
444) Di Nicolò Artemide Maria Catania 25-11-1988
445) Di Paola Federico Antonio

Francesco Catania 5-6-1988
446) Di Paola Pierfabio Palermo 6-12-1977
447) Di Piazza Mariaconcetta Palermo 25-4-1987
448) Di Pietra Antonino Palermo 2-12-1983
449) Di Pino Marina Catania 30-10-1987
450) Di Quattro Rosario Vittoria 4-2-1988
451) Di Rosa Alessandra Agrigento 1-5-1988
452) Di Salvo Lilian Acireale 25-7-1988
453) Di Salvo Rosanna Barcellona P.G. 3-11-1988
454) Di Stefano Vincenzo Sant’Agata di Militello 7-8-1979
455) D’Ignoti Dario Palermo 4-8-1987
456) Dilena Sabrina Mussomeli 8-4-1986
457) Diliberto Rita Palermo 31-8-1984
458) Dimo Olimbi Fier (Albania) 14-11-1968
459) Dipasquale Giuseppe Ragusa 26-4-1981
460) Dispoto Ivana Palermo 6-7-1974
461) Dolcimascolo Serena Palermo 2-9-1981
462) Donato Elvira Messina 2-1-1972
463) Donia Claudio Catania 26-8-1980
464) Dottore Alessia Messina 21-12-1984
465) Dottore Giuseppe Alcara Li Fusi 3-11-1963
466) Doukaki Spyridoula Sinarades (Grecia) 18-10-1973
467) Dourandish Mozhgan Iran 26-11-1968
468) Dovere Veronica Ragusa 29-7-1985
469) Doveri Tiziana Palermo 19-5-1980
470) Drogo Maria Cosima Rita Canicattì 14-11-1963
471) Enna Claudio Palermo 22-1-1987
472) Fabbrini Francesca Palermo 3-6-1980
473) Fabiano Caterina Messina 6-3-1970
474) Fabriele Vincenzo Castelvetrano 24-4-1977
475) Failla Antonina Catania 7-12-1977
476) Failla Lucia Aurora Siracusa 26-6-1981
477) Failla Valentina Palermo 19-11-1988
478) Faillaci Maria Gina Rita Caronia 1-8-1964
479) Falco Giuseppe Barcelona (Venezuela) 19-6-1985
480) Falletta Agostino Palermo 3-7-1972
481) Falletta Federica Palermo 18-5-1980
482) Falletta Giuseppe Mussomeli 21-9-1986
483) Faraci Marianna Sant’Agata di Militello 8-5-1981
484) Faranna Luciana Ambra Catania 29-12-1979
485) Faro Denise Cristiana Catania 6-12-1988
486) Faro Giuseppe Messina 28-6-1977
487) Faro Stefano Messina 20-2-1975
488) Farruggio Clementina Palermo 1-9-1966
489) Farruggio Maurizio Vittoria 21-8-1967
490) Farruggio Silvia Roma 25-5-1988
491) Fasulo Eliana Maria Caltagirone 11-9-1987
492) Fava Valentina Ragusa 30-3-1987
493) Fecarotti Daniele Palermo 16-5-1985
494) Federico Lorena Siracusa 7-1-1987
495) Ferini Gianluca Modica 12-12-1987
496) Ferlito Francesca Catania 13-2-1974
497) Ferrandes Marilena Pantelleria 18-2-1974
498) Ferrara Arturo Taormina 18-10-1978
499) Ferrara Rosalinde Richtersnil (Svizzera) 16-1-1975
500) Ferrara Viviana Caltagirone 21-8-1985
501) Ferraro Annarita Palermo 17-2-1981
502) Ferreri Marco Mazara del Vallo 4-3-1988



503) Ferro Grazia Canicattì 30-10-1977
504) Fichera Giulia Catania 20-10-1986
505) Fichera Nelly Desiree Taormina 17-8-1959
506) Fichera Rosangela Pavia 29-4-1982
507) Fichera Salvatore Sebastiano Catania 24-5-1980
508) Fichera Venera Catania 14-9-1987
509) Fiduccia Laura Palermo 22-9-1982
510) Figlia Elena Rosaria Palermo 22-5-1963
511) Filetti Alessandra Catania 1-12-1979
512) Fiore Marianna Mazara del Vallo 13-12-1986
513) Fiore Valentina Ragusa 3-4-1980
514) Fiorentino Daniela Agrigento 17-2-1986
515) Fiorenza Valentina Nancy Catania 14-12-1985
516) Fiumara Daniele Siracusa 26-12-1986
517) Florio Giuseppina Vibo Valentia 21-11-1979
518) Follari Stefania Palermo 8-7-1987
519) Foresta Giuseppina Palermo 5-9-1979
520) Forlani Francesco Rimini 25-6-1981
521) Forte Anna Palermo 15-11-1976
522) Forte Maristella Avellino 13-12-1986
523) Foti Laura Messina 23-8-1983
524) Franco Annarita Catania 26-3-1987
525) Francomano Vincenzo Pompei 3-6-1987
526) Frenda Maria Agrigento 20-1-1981
527) Fucà Mariaelena Agrigento 31-10-1983
528) Furneri Maria Teresa Catania 4-1-1984
529) Fusto Carmela Paternò 25-4-1987
530) Fusto Carmelinda Maria Catania 24-9-1985
531) Gagliano Manfredi Catania 7-9-1988
532) Gagliano Paolo Palazzo Adriano 3-10-1968
533) Gaglio Antonella Rita Maria Palermo 26-4-1983
534) Galati Maria Antonietta Palermo 8-5-1966
535) Galifi Maria Ausilia Saarbrucken 31-10-1981
536) Galletta Santi Messina 23-9-1985
537) Gallo Afflitto Miriam Agrigento 3-7-1988
538) Galvagno Emanuela Catania 3-6-1985
539) Gambadauro Pietro Barcellona P.G. 15-6-1979
540) Ganci Antonio Sant’Agata di Militello 2-2-1982
541) Ganci Giulia Palermo 21-10-1983
542) Garascia Christian Agrigento 12-11-1975
543) Garbo Giuseppe Maria Palermo 1-3-1989
544) Gargano Antonina Donatella Palermo 13-6-1984
545) Garofalo Giorgio Modica 4-5-1975
546) Garraffo Claudia Paternò 1-11-1988
547) Gattuso Sofia Palermo 24-11-1986
548) Gennaro Alessia Avola 18-8-1987
549) Gennaro Paola Palermo 21-12-1984
550) Genovese Antonio Reggio Calabria 21-9-1981
551) Genovese Benedetto Messina 11-5-1972
552) Genovese Cristina Milazzo 15-11-1986
553) Genovesi Vincenzo Noto 29-9-1981
554) Geraci Giulio Caltanissetta 15-2-1985
555) Geraci Luca Giovanni Palazzo Adriano 20-6-1987
556) Giacopelli Gaspare Partinico 6-4-1987
557) Giallombardo Vincenzo Termini Imerese 3-12-1986
558) Giallongo Angela Noto 31-1-1971
559) Giallongo Mariachiara Catania 7-10-1978
560) Giambanco Annamaria Carini 21-8-1982
561) Giambanco Salvatore Palermo 3-7-1989
562) Giambartino Roberta Palermo 4-4-1989
563) Giambelluca Dario Palermo 10-8-1989
564) Gianguzzi Antonio Sant’Agata di Militello 28-5-1987
565) Giarrusso Lucia Agrigento 24-10-1986
566) Giganti Domenico Palermo 28-8-1984
567) Giglia Sabrina Palermo 8-9-1975
568) Giglio Renata Catania 4-12-1982
569) Giliberto Giusi Maria Catania 2-12-1979
570) Ginardi Antonio Catania 27-3-1984

571) Gintoli Enrica Ragusa 1-8-1987
572) Gioè Daniela Palermo 6-6-1988
573) Giordanella Salvatore Modica 2-8-1980
574) Giordano Gaetana Claudia Palermo 26-1-1980
575) Giordano Giuseppe Torino 14-9-1977
576) Giorgianni Angelo Antonino Messina 12-2-1969
577) Girgenti Giacomo Fabio Erice 12-6-1985
578) Girgenti Vincenza Alcamo 29-4-1982
579) Giudice Fabiola Agrigento 18-12-1979
580) Giuffrè Paolo Palermo 19-3-1987
581) Giuffrida Carmelo Davide Catania 16-9-1979
582) Giuffrida Vincenza Biancavilla 6-3-1973
583) Giugno Vincenza Niscemi 30-11-1964
584) Giuliano Angelo Agrigento 18-10-1982
585) Giulio Fabrizio Nicosia 12-3-1982
586) Giunta Loretta Barcellona P.G. 8-8-1977
587) Giunta Rosa Enna 3-4-1987
588) Godino Antonella Palermo 21-6-1988
589) Graceffa Annalisa Palermo 25-5-1985
590) Graceffa Carmelo Agrigento 10-7-1987
591) Graci Jole Licata 11-6-1988
592) Gradini Giuseppe Modica 22-9-1985
593) Graffeo Giulia Palermo 24-5-1989
594) Granata Lucio Giuseppe Enna 3-11-1987
595) Grasso Giuseppe Messina 8-3-1974
596) Grasso Stefano Catania 21-6-1982
597) Gravina Giacomo Caltagirone 14-4-1988
598) Graziano Patrizia Sant’Agata di Militello 3-1-1973
599) Greco Antonia Soleto 18-6-1964
600) Grillo Antonietta Enna 28-5-1976
601) Grimaldi Rosalia Palermo 7-7-1967
602) Grosso Michele Messina 1-6-1974
603) Gruppuso Ivana Salemi 22-2-1987
604) Guarino Laura Palermo 28-5-1984
605) Guarnaccia Federica Bologna 25-11-1981
606) Guarneri Maria Concetta Palermo 5-9-1988
607) Guarrasi Giulia Palermo 20-7-1989
608) Guarrera Lorenzo Petralia Sottana 31-5-1985
609) Guastella Giuseppe Caltagirone 5-5-1985
610) Gueli Ignazio Alessio Caltanissetta 27-4-1989
611) Gulino Davide Siracusa 24-2-1969
612) Gullo Giulia Palermo 19-6-1989
613) Gulotta Alessandra Erice 15-8-1987
614) Iacono Eliana Ragusa 10-3-1974
615) Iannello Rosa Palermo 17-7-1981
616) Idone Angela Messina 5-9-1981
617) Ignaccolo Emanuele Ragusa 28-4-1979
618) Ignoto Antonio Palermo 18-12-1980
619) Imburgia Claudia Palermo 3-4-1984
620) Implatini Alessandra Modica 11-12-1977
621) Inciardi Riccardo Maria Palermo 14-3-1989
622) Indelicato Angelo Augusto Catania 4-8-1980
623) Indovino Serena Palermo 17-10-1985
624) Ingala Agata Catania 17-4-1988
625) Ingargiola Rossana Mazara del Vallo 4-8-1987
626) Inguglia Rita Palermo 10-4-1982
627) Ioannidou Aikaterini Atene 19-10-1976
628) Iovino Lucia Palermo 26-11-1979
629) Isgrò Adan Rodolfo Santa Ana 8-5-1988
630) Iuculano Carmelo Paternò 5-10-1980
631) Iudica Giovanna Ragusa 3-2-1986
632) Kazlauskaite Agne Klaipeda - Lituania 28-7-1986
633) Kianzad Minoo Teheran (Iran) 20-11-1962
634) La Fauci Mattia Miriam Messina 5-1-1987
635) La Malfa Roberta Catania 25-1-1978
636) La Mendola Roberta Agrigento 13-6-1989
637) La Morella Carla Maria

Alessia Catania 14-10-1978

25-7-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7 7



8 25-7-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7

638) La Motta Marcella Messina 8-9-1981
639) La Porta Gaia Catania 20-3-1984
640) La Porta Rossana Agrigento 10-3-1987
641) La Rocca Chiara Maria Castelvetrano 23-10-1977
642) La Rocca Lilli Sciacca 18-3-1988
643) La Rosa Donata Palermo 15-11-1981
644) La Rosa Giuliana Palermo 21-8-1979
645) La Rosa Leandra Caltagirone 29-9-1979
646) La Rosa Simona Anna

Angela Catania 2-10-1976
647) La Sala Rosaria Palermo 23-5-1979
648) La Spina Luisa Giarre 29-1-1989
649) La Terra Valeria Ragusa 24-3-1984
650) Labruzzo Stefania Santo Stefano

di Quisquina 2-5-1984
651) Laganà Germana Sara Messina 4-10-1988
652) Lamacchia Giorgia Palermo 17-11-1987
653) Lamanna Maria Reggio Calabria 26-6-1987
654) Landino Vincenzo Palermo 24-4-1979
655) Lanzalaco Antonino Gela 4-9-1972
656) Lanzarone Antonietta Alcamo 27-8-1987
657) Laspina Maria Giuseppina Catania 19-3-1981
658) Laudicina Francesco Catania 25-4-1987
659) Lauria Federica Palermo 4-9-1987
660) Lazzaro Elvira Messina 28-3-1987
661) Leggio Giuseppe Cefalù 16-4-1988
662) Lentini Francesca Agrigento 13-10-1979
663) Leo Luigi Messina 10-2-1970
664) Leonardi Daniela Giovanna Catania 18-12-1980
665) Leonardi Giulia Messina 18-4-1989
666) Leotta Serena Catania 24-2-1986
667) Levantino Erica Palermo 28-10-1984
668) Li Destri Marta Grazia Catania 12-2-1988
669) Li Puma Angela Palermo 13-5-1975
670) Li Vecchi Valentina Palermo 27-10-1975
671) Licari Giovanni Battista Palermo 15-10-1986
672) Licata Daniele Palermo 25-6-1980
673) Licata Giusalba Agrigento 12-9-1980
674) Licciardello Luisa Catania 17-5-1979
675) Licciardello Matteo Acireale 5-12-1987
676) Ligreggi Antonella Catania 30-3-1984
677) Lio Luigia Mazzarino 2-4-1968
678) Liotta Gabriella Agrigento 24-5-1970
679) Lisciotto Francesco Messina 4-10-1969
680) Liuzza Saverio Sciacca 23-2-1979
681) Lizio Giuseppina Barcellona P.G. 20-5-1980
682) Lo Brutto Daniela Mussomeli 11-9-1985
683) Lo Forte Aldo Messina 29-8-1988
684) Lo Forte Rosolino Roccapalumba 19-11-1960
685) Lo Giudice Manuela Palermo 21-7-1983
686) Lo Giudice Marco Oreste Catania 17-2-1985
687) Lo Mauro Mario Palermo 4-3-1982
688) Lo Monaco Lucia Barcellona P.G. 13-12-1986
689) Lo Monte Salvatore Palermo 16-9-1981
690) Lo Nobile Salvatore Agrigento 2-1-1981
691) Lo Piano Alberto Catania 15-11-1986
692) Lo Presti Dario Messina 20-12-1987
693) Lo Verde Flavia Siracusa 13-8-1982
694) Lo Verso Clelia Palermo 27-2-1989
695) Locurto Paolo San Cataldo 30-5-1986
696) Lombardino Azzurra Salemi 3-11-1982
697) Lombardo Angelo Mussomeli 7-5-1986
698) Lombardo Giammarco

Rodolfo Messina 22-2-1985
699) Lopes Noemi Palermo 28-9-1987
700) Lorito Maria Carmela Palermo 9-9-1974
701) Loschiavo Giuseppe Messina 20-1-1981
702) Lucania Elisa Palermo 5-4-1984

703) Lucenti Ludovico Catania 6-11-1988
704) Lumetta Sabrina Partinico 8-11-1986
705) Lumia Rosaria Canicattì 28-6-1979
706) Lupa Maria Gabriella Messina 23-7-1987
707) Lupo Giovanna Palermo 6-1-1975
708) Macaluso Beatrice Santo Stefano

di Quisquina 26-7-1983
709) Macaluso Federica Palermo 11-6-1987
710) Maccarrone Angela San Cipirello 6-6-1965
711) Maccarrone Miriam Messina 11-3-1988
712) Maccora Carla Messina 27-7-1988
713) Madonia Ursula Palermo 22-7-1987
714) Madorno Mena Cosenza 5-11-1975
715) Magagnini Maria Cristina Catania 8-9-1988
716) Maggio Giuseppina Marsala 9-9-1982
717) Magistro Andrea Palermo 3-11-1982
718) Magnano S. Lio Massimo Catania 28-6-1988
719) Magnasco Maria Gilda Palermo 27-4-1975
720) Maiorana Patrizia Mazara del Vallo 31-3-1981
721) Maiorana Raffaella Filippa Catania 26-5-1970
722) Malerba Valentina Salemi 8-5-1984
723) Malfa Loriano Giovanni Piazza Armerina 28-5-1975
724) Maltese Marilena Erice 23-12-1988
725) Mammano Rossella Caltanissetta 17-1-1985
726) Mancuso Anna Messina 18-3-1989
727) Mandina Nicola Menfi 22-6-1980
728) Manduca Mario Sumiswald (Svizzera) 26-10-1967
729) Mangano Dario Carmelo Catania 13-4-1983
730) Mangano Giuseppe Donato Palermo 22-4-1986
731) Mangerini Valeria Francesca Marsala 28-12-1987
732) Mangione Michele San Cataldo 13-8-1970
733) Maniaci Samanta Palermo 17-6-1977
734) Maniscalchi Elisa Palermo 21-9-1985
735) Mannarà Maria Benedetta Francofonte 21-3-1956
736) Mannino Francesca Palermo 20-8-1983
737) Mannino Salvatore Palermo 27-5-1985
738) Marchese Donatella Erice 13-3-1983
739) Marchese Gianmarco Messina 10-9-1988
740) Marchese Margherita Palermo 12-7-1982
741) Mariani Carlo Catania 21-6-1989
742) Marinaro Paola Amantea (CS) 4-1-1964
743) Marino Daniela Messina 10-11-1966
744) Marino Nicoletta Palermo 18-8-1987
745) Marino Paolo Livorno 9-9-1988
746) Mariolo Alessio Vincenzo Palermo 4-11-1988
747) Marotta Maria Favara 2-10-1972
748) Marotta Manuela Enna 17-7-1987
749) Marrapodi Giovanni Milano 30-3-1974
750) Marrone Giuseppina Castelvetrano 5-5-1972
751) Marsala Maria Grazia Laura Agrigento 6-11-1983
752) Martines Francesco Palermo 25-3-1985
753) Martino Antonia Reggio Calabria 10-1-1984
754) Martorana Silvia Erice 22-9-1986
755) Marturana Ilenia Agrigento 21-4-1982
756) Marù Alessia Giuseppa Catania 5-7-1978
757) Mascarella Giuseppe Ribera 16-1-1987
758) Masci Chiara Palermo 4-2-1989
759) Massaro Alessandra Palermo 1-9-1987
760) Massimino Agata Maria Catania 27-1-1982
761) Mastrantonio Enza Tindara Patti 5-8-1986
762) Mastrocinque Giuseppe Mussomeli 22-12-1982
763) Matranga Tommaso Palermo 25-11-1979
764) Mauceri Roberto Siracusa 17-11-1970
765) Maugeri Daniela Domenica Catania 14-7-1983
766) Maugeri Maria Elena Niscemi 21-4-1979
767) Maugeri Sebastiano Paternò 19-12-1969
768) Mauro Giovanna Palermo 12-1-1972
769) Mavilla Maria Modica 28-9-1977



770) Mazza Alessandra Palermo 11-11-1975
771) Mazza Maria Grazia Palermo 23-3-1984
772) Mazzara Valeria Erice 23-6-1979
773) Mazzeo Benito Messina 9-12-1988
774) Mazzola Antonella Catania 23-12-1969
775) Mazzola Calogero Saarlouis (Germania) 30-8-1980
776) Mazzola Elisabetta Enna 26-8-1971
777) Mazzola Rosaria Deborah Catania 15-3-1986
778) Mazzurco Marina

Giuseppina Catania 18-6-1989
779) Meccia Teresa Palermo 9-8-1971
780) Meccio Flavia Palermo 2-1-1987
781) Meli Giusy Pamela Messina 20-8-1981
782) Meli Mariaclaudia Catania 17-5-1987
783) Meliadò Cinzia Messina 16-6-1986
784) Mendola Carmelo Palermo 30-7-1984
785) Mendola Rosario Palermo 13-2-1986
786) Meo Diego Caltanissetta 5-1-1988
787) Merlo Daniele Ribera 23-12-1983
788) Merrino Alessandra Messina 4-7-1985
789) Messina Alessandra Siracusa 3-7-1981
790) Messina Giuseppe Caltanissetta 4-4-1982
791) Messina Maria Rita Erice 13-3-1984
792) Messina Monica Palermo 10-12-1970
793) Messina Olga Palermo 26-11-1986
794) Messina Veronica Giarre 25-10-1987
795) Messina Vincenzo Palermo 21-3-1974
796) Messineo Viviana Palermo 25-2-1983
797) Miceli Angelo Ribera 2-9-1988
798) Miceli Filippa Palermo 27-12-1968
799) Miceli Ludovica Messina 27-8-1980
800) Micieli Pietro Noto 25-8-1988
801) Migliazzo Domenica Maria Catania 10-8-1961
802) Milazzo Michele Catania 13-5-1985
803) Milazzo Zelia Palermo 29-8-1988
804) Milazzotto Roberto Massimo Trieste 3-2-1987
805) Milici Anna Lisa Catania 30-6-1988
806) Mililli Davide Alcamo 17-5-1986
807) Minacapelli Angelo Alberto Palermo 28-10-1988
808) Minafò Giuseppe Palermo 31-10-1981
809) Mineo Mariagrazia Irene Palermo 12-12-1985
810) Mineo Rosalba Bronte 9-6-1980
811) Mingoia Giovanni Palermo 19-8-1985
812) Minio Angela Santo Stefano

di Quisquina 5-12-1979
813) Minisola Roberta Maria

Alessandra Piazza Armerina 12-5-1986
814) Minnella Gian Piero Palermo 1-10-1988
815) Minutella Santi Castelbuono 12-6-1966
816) Miozzi Edoardo Catania 29-10-1987
817) Mirabile Alessia Messina 27-5-1986
818) Miraglia Luisa Caltanissetta 20-3-1982
819) Miranda Salvatore Pachino 16-1-1960
820) Mirata Giuseppe Catania 4-12-1959
821) Misseri Giovanni Erice 29-8-1987
822) Mocera Giuseppe Palermo 19-6-1979
823) Modica Alessandro Modica 15-8-1986
824) Modica Domenico Michele Palermo 9-7-1988
825) Modica Roberta Palermo 16-3-1984
826) Mogavero Giuseppe Ragusa 28-3-1987
827) Molè Roberta Michela

Angela Caltanissetta 12-5-1978
828) Mollica Maria Palermo 29-5-1982
829) Mondello Andrea Palermo 29-11-1985
830) Monforte Francesca Messina 23-12-1975
831) Monici Daniela Sant’Agata di Militello 18-10-1978
832) Monsurrò Maria Gabriella Castellammare di Stabia 11-3-1973
833) Montalbano Calogero Sciacca 31-8-1985

834) Montalbano Oriana Rita Santo Stefano
di Quisquina 24-7-1986

835) Montalto Maria Alessandra Palermo 19-7-1979
836) Montana Simonetta Palermo 18-11-1986
837) Morabito Giada Menfi 13-8-1984
838) Morana Maria Modica 5-6-1978
839) Morello Angela Siracusa 29-10-1977
840) Morgante Federica Messina 16-5-1987
841) Morici Mariagrazia Castelvetrano 23-6-1982
842) Mormino Martina Palermo 10-9-1987
843) Morreale Fausto Palermo 8-1-1985
844) Motta Amelia Lucia

Giuseppa Piedimonte Etneo 14-12-1964
845) Motta Milena Catania 8-2-1987
846) Mugavero Filippo Catania 1-4-1978
847) Mugavero Maria Elena Caltanissetta 21-11-1988
848) Mugrbi Nader Abdualla Tripoli (Libia) 11-10-1976 
849) Mularo Salvatore Palermo 27-12-1987
850) Mulè Antonino Alcamo 31-12-1982
851) Mulè Flavia Mussomeli 6-5-1987
852) Mulè Serena Mussomeli 25-9-1986
853) Murabito Gianluca Latisana (Udine) 1-3-1979
854) Muratore Margherita San Cataldo 13-7-1984
855) Murdaca Pietro Locri (RC) 22-1-1983
856) Murgano Sonia Maria Enna 20-12-1965
857) Muro Cettina Gessyca San Cataldo 23-8-1977
858) Musicò Giulia Palermo 21-6-1989
859) Musmarra Felicita Salvatrice Catania 10-9-1971
860) Nanfaro Lucrezia Vittoria 18-4-1980
861) Nania Martina Catania 26-11-1985
862) Napoli Giulia Siracusa 29-1-1987
863) Nastro Siniscalchi Enrico Messina 14-4-1976
864) Navarra Floriana Agrigento 31-7-1983
865) Nicastro Valentina Vittoria 28-5-1985 
866) Nicita Mauro Claudio Messina 29-5-1977
867) Nicocia Chiara Messina 24-5-1988
868) Nicolosi Liberata Keti Menden (Germania) 7-12-1980
869) Nicosia Daniele Catania 23-9-1977
870) Nicosia Dario Palermo 29-10-1987
871) Nobile Domenico Agrigento 16-9-1987
872) Nobile Salvatore Ravanusa 22-3-1979
873) Nogara Angela Palermo 8-3-1988
874) Nolfo Francesca Ragusa 5-5-1983
875) Norato Simona Palermo 2-6-1977
876) Noto Laura Messina 18-10-1983
877) Novello Daniela Ragusa 1-1-1981
878) Nucera Bruna Melito Porto Salvo 9-2-1988
879) Nucera Tiziana G.ppina

Teresa Caltanissetta 1-10-1974
880) Nuovo Alessandra Augusta 8-7-1981
881) Occhipinti Sergio Ragusa 18-1-1973
882) Occhipinti Tiziana Catania 3-6-1971
883) Oddo Manuela Palermo 25-10-1988
884) Oliveri Giusy Messina 26-6-1972
885) Orban Maria Antonietta Roma 2-11-1984
886) Orlando Annalisa Messina 4-8-1980
887) Orlando Giorgio Torino 26-5-1963
888) Orlando Isabella Palermo 2-8-1983
889) Pace Chiara Palermo 22-5-1987
890) Pace Maria Stella Erice 31-5-1985
891) Paci Giuseppe Palermo 24-5-1986
892) Pajno Cristina Messina 27-1-1989
893) Paladino Piera Palermo 1-4-1982
894) Palazzolo Manuela Palermo 25-2-1982
895) Paleologo Claudia Palermo 4-2-1987
896) Palermo Augusto Guglielmo

Alessandro Catania 20-9-1977

25-7-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7 9



10 25-7-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7

897) Palermo Giuseppe
Tommaso Dante Catania 25-1-1974

898) Palillo Gaetano Andrea Enna 2-4-1977
899) Palmeri Antonella Corleone 1-6-1988
900) Palmeri Sara Palermo 30-4-1987
901) Palumbo Daniela Licata 20-4-1985
902) Palumbo Gaetano Joseph Beverley (GB) 11-5-1988
903) Palumbo Loredana Palermo 21-10-1983
904) Palumbo Rossella Agrigento 24-6-1980
905) Panama Luciano Messina 16-2-1980
906) Pancucci Giancarlo Agrigento 5-4-1977
907) Panebianco Roberta Maria Catania 12-7-1988
908) Papadopoulos Anatoli Alma Ata Kazakistan 13-9-1981
909) Papia Francesco Palermo 10-3-1988
910) Papisca Marta Messina 17-11-1989
911) Pappalardo Giuseppe Catania 6-5-1966
912) Parisi Anna Maddalena Palermo 31-8-1984
913) Parisi Elisa Palermo 6-12-1988
914) Parisi Silvana Messina 24-6-1988
915) Parlabene Simona Caltagirone 5-8-1978
916) Pasciuta Elisa Ribera 18-12-1985
917) Passafiume Flavia Palermo 23-8-1987
918) Passanisi Stefano Augusta 20-4-1987
919) Passeri Pietro Messina 21-11-1971
920) Pasta Francesca Palermo 18-1-1988
921) Patanè Agata Nadia Catania 2-5-1969
922) Patanè Mariagrazia Messina 23-8-1974
923) Patania Federica Augusta 5-6-1986
924) Patti Nicola Gesualdo Agrigento 14-11-1977
925) Pavone Alessandra Giarre 26-2-1987
926) Pavone Denise Palermo 2-9-1987
927) Pavone Valeria Palermo 20-7-1986
928) Pellegrino Antonio Palermo 28-8-1969
929) Pellegrino Francesca Messina 2-4-1989
930) Pellegrino Silvia Palermo 26-1-1982
931) Pendolino Alfonso Luca Agrigento 20-1-1989
932) Pennica Silvia Maria Rosaria Caltanissetta 19-10-1979
933) Pepi Rossella Grammichele 13-6-1973
934) Perez Roberta Siracusa 6-1-1987
935) Peritonno Rosaria Palermo 14-11-1980
936) Perna Daniele Enna 27-11-1987
937) Perri Alessandro Messina 5-1-1989
938) Perrone Claudio Palermo 3-5-1983
939) Petralia Cecilia Biancavilla 22-7-1972
940) Petrona Baviera Emanuela Palermo 19-9-1982
941) Petronio Paola Palermo 27-5-1984
942) Petrosino Beatrice Caltagirone 6-2-1989
943) Petrucci Angela Rita Agrigento 21-4-1984
944) Pezzano Giuseppina Casorate Primo (PV) 16-2-1974
945) Piacenti Alba Licata 18-9-1989
946) Piacenti Gaetano Licata 21-1-1986
947) Piccicuto Maria Grazia Caltanissetta 28-6-1973
948) Picciolo Maria Agata Milazzo 13-1-1984
949) Piccione Eleonora Messina 5-7-1988
950) Piccolo Gaetano Catania 23-5-1983
951) Picone Giorgio Palermo 27-3-1986
952) Pignataro Andrea Biancavilla 25-12-1988
953) Pignataro Daniele Paternò 19-2-1989
954) Pilato Gerlando Palermo 21-7-1988
955) Pilato Giuseppe Palermo 16-6-1988
956) Pillitteri Giacomo Palermo 14-2-1983
957) Pilotta Federica Nicosia 2-12-1988
958) Pintaldi Lejla Noto 27-2-1972
959) Pione Giovanni Messina 1-8-1964
960) Pipitò Maria Carmela Barcellona P.G. 15-6-1982
961) Pisano Maria Francesca Salemi 11-8-1980
962) Piscopo Giuseppe Agrigento 28-10-1981
963) Pitanza Salvatore Agrigento 27-5-1977

964) Pitino Corrado Modica 5-5-1962
965) Pittera Alessandro Francesco Catania 26-11-1980
966) Pitti Emiliano Palermo 10-10-1987
967) Pizzardi Salvatore Gela 11-9-1962
968) Pizzimenti Cristina Messina 3-12-1986
969) Pizzo Maria Carmela Niscemi 28-11-1966
970) Plano Stefano Palermo 30-1-1979
971) Platania Armando Catania 7-10-1983
972) Pomilla Giuseppe Corleone 25-10-1984
973) Pomilla Nicola Corleone 25-10-1984
974) Portale Anna Paternò 18-3-1988
975) Portera Donatella Cefalù 22-4-1986
976) Portera Erika Messina 2-6-1989
977) Presti Silvia Messina 9-7-1984
978) Prestianni Eleonora Bronte 4-7-1982
979) Priolo Sandra Catania 22-4-1987
980) Privitera Monnalisa Catania 10-3-1977
981) Privitera Vanessa Eugenia Catania 4-3-1983
982) Progno Valerio Calogero Caltanissetta 18-5-1987
983) Proietto Batturi Maria

Agnese Randazzo 3-4-1973
984) Prossimo Giuseppa Catania 11-9-1978
985) Proto Claudia Patti 15-9-1983
986) Provenzano Sandro Mazara del Vallo 27-3-1985
987) Pugliares Clarissa Augusta 18-8-1986
988) Puglisi Andrea Bracciano 1-5-1981
989) Puliafito Serena Messina 7-10-1983
990) Pulvirenti Francesco Milano 7-1-1976
991) Pulvirenti Giuseppa San Giovanni

La Punta 28-4-1965
992) Pulvirenti Irene Maria

Carmela Acireale 16-7-1973
993) Pulvirenti Maria Rita Catania 9-9-1966
994) Pulvirenti Nicolina Sant’Agata di Militello 11-10-1987
995) Purrazzo Giacomo Wolesburg (Germania) 1-6-1988
996) Puzzo Maria Carmela Niscemi 28-11-1966
997) Quartuccio Emanuele Palermo 8-7-1983
998) Quattrocchi Maria Palermo 31-1-1962
999) Racalbuto Giuseppa Savia San Cataldo 3-7-1981
1000) Raciti Maria Vittoria Catania 13-9-1988
1001) Raffa Alessandro Palermo 25-7-1972
1002) Ragolia Silvia Castelvetrano 29-1-1986
1003) Ragusa Mario Catania 5-9-1988
1004) Raia Daniele Domenico Caltanissetta 1-12-1986
1005) Raineri Rosalinda Palermo 2-5-1975
1006) Rametta Stefania Catania 3-11-1985
1007) Rampulla Francesco Catania 12-4-1985
1008) Randazzo Giusi Palermo 11-3-1982
1009) Randazzo Marcella Palermo 28-8-1962
1010) Randazzo Vita Palermo 17-10-1976
1011) Randisi Maria Palermo 15-8-1979
1012) Rapicavoli Graziella Catania 24-4-1977
1013) Rapisarda Agnese Maria

Chiara Catania 10-8-1986
1014) Rapisarda Giulia Catania 21-4-1988
1015) Rapisarda Liliana Paternò 4-1-1984
1016) Rapisarda Rosario Catania 5-4-1983
1017) Rapisardi Stefania Enna 31-10-1973
1018) Rauseo Fiorenza Ragusa 26-3-1984
1019) Re Luca Palermo 19-5-1986
1020) Reale Roberta Lentini 11-12-1983
1021) Recca Daniela Mazara del Vallo 18-3-1980
1022) Reina Antonino Catania 18-5-1985
1023) Relo Giuliana Messina 28-4-1977
1024) Renda Eliana Palermo 29-5-1982
1025) Restuccia Roberto Reggio Calabria 29-1-1987
1026) Restuccia Stefano Erice 24-12-1986
1027) Rinaudo Caterina Palermo 17-4-1983



1028) Rini Francesca Palermo 17-11-1987
1029) Rinoldo Danila Agrigento 16-6-1980
1030) Riso Gabriella Messina 20-12-1988
1031) Rizza Concetta Palazzolo Acreide 14-4-1964
1032) Rizzo Emanuele Felice Catania 8-5-1977
1033) Rizzo Giuseppe Christian Catania 1-10-1979
1034) Rizzuti Gian Marco Sciacca 11-7-1986
1035) Rizzuto Stefano Mazara del Vallo 1-7-1985
1036) Roccaro Giovanni Avola 3-9-1987
1037) Roccuzzo Roberta Caltagirone 14-4-1988
1038) Roggio Tiziana Augusta 9-10-1987
1039) Romano Gaetano Siracusa 26-9-1983
1040) Romano Miroslav Vito Piazza Armerina 19-8-1987
1041) Romito Alessia Agrigento 6-2-1989
1042) Romito Ilaria Agrigento 6-2-1989
1043) Rondello Silvia Erice 14-8-1987
1044) Rossetti Paola Catania 1-11-1979
1045) Rozza Teresa Palermo 26-8-1987
1046) Ruggeri Domenica San Pier Niceto 10-8-1964
1047) Ruggeri Luca Catania 7-8-1973
1048) Rugolo Antonino Reggio Calabria 3-2-1977
1049) Rugolo Carmela Alessandra Barcellona P.G. 15-8-1985
1050) Runfola Laura Palermo 7-1-1983
1051) Ruolo Salvatore Milazzo 10-2-1972
1052) Ruscica Giovanni Siracusa 29-4-1988
1053) Russo Francesco Palermo 2-10-1972
1054) Russo Giuseppe Catania 17-9-1981
1055) Russo Guglielmo Palermo 27-2-1980
1056) Russo Laura Messina 8-6-1980
1057) Russo Maria Augusta 15-4-1978
1058) Russo Massimo Messina 2-4-1981
1059) Sacco Antonia Barcellona P.G. 21-1-1988
1060) Saccomandi Chiara Milano 10-9-1985
1061) Saffioti Francesca Oppido Mamertina 21-5-1983
1062) Sagone Francesco Caltagirone 5-5-1977
1063) Saitta Giuseppe Catania 10-11-1988
1064) Sala Paola Altofonte 14-6-1979
1065) Salamone Benedetta Piazza Armerina 28-7-1973
1066) Salamone Giuseppe Palermo 10-6-1985
1067) Saldamarco Raffaella Napoli 3-1-1968
1068) Salerno Ylenia Palermo 12-8-1987
1069) Salvatore Andrea Messina 3-1-1989
1070) Salvo Paolo Messina 17-5-1977
1071) Sambataro Francesca

Maria Catania 2-3-1988
1072) Samperi Leonardo Giarre 6-11-1983
1073) Sanfilippo Chiara San Cataldo 19-11-1988
1074) Sanna Francesco Paolo Palermo 18-10-1979
1075) Santagati Gabriella Catania 9-10-1985
1076) Santangelo Domenico Erice 10-1-1975
1077) Santoro Rita Messina 21-9-1968
1078) Santoro Vincenzo Licata 7-9-1982
1079) Sanzeri Cristina Palermo 3-1-1984
1080) Sapienza Chiara Catania 30-8-1986
1081) Sapienza Giovanna Sant’Agata di Militello 2-7-1979
1082) Saponara Antonio Messina 18-12-1976
1083) Saporito Licia Ambra Catania 4-4-1983
1084) Saporito Nicoletta Corleone 5-11-1979
1085) Sapuppo Irene Maria Catania 27-3-1988
1086) Sauna Alessandra Gela 19-12-1986
1087) Savazzini Mauro Palermo 30-10-1970
1088) Saverino Marilena Siderno 19-1-1978
1089) Saverino Simona Locri 8-7-1975
1090) Scaduto Federica Palermo 13-1-1988
1091) Scalabrino Monica Palermo 28-2-1984
1092) Scaletta Giovanna Catania 19-10-1978
1093) Scamardo Marina Silvia Palermo 26-12-1987

1094) Scarcella Loretana
Antonietta Santa Teresa di Riva 23-7-1968

1095) Scardaci Agatino Catania 9-8-1968
1096) Scaturro Fabiola Ribera 24-12-1986
1097) Scavone Silvia Erice 26-8-1976
1098) Schembari Elena Catania 18-11-1988
1099) Schiavone Alessiamaria Siracusa 24-5-1986 
1100) Schifano Paola Termini Imerese 15-4-1987
1101) Schifilliti Chiara Thea Catania 31-8-1981
1102) Schillaci Annamaria Caltanissetta 15-8-1984
1103) Schinocca Claudia Caltanissetta 3-1-1987
1104) Schirò Piero Palermo 26-6-1986
1105) Sciacca Carmela Castelvetrano 24-2-1981
1106) Sciacca Marzia Danila Catania 28-9-1984
1107) Scialaba D’Amico Paolo

Ludovico Marsala 7-11-1988
1108) Sciandra Daniela Agrigento 24-8-1976
1109) Scianna Salvatore Palermo 21-6-1983
1110) Sciarrabone Giustina Maria Palermo 22-9-1988
1111) Scibilia Grazia Messina 8-11-1971
1112) Scifo Nicole Cittadella 29-5-1981
1113) Sciortino Giovanna Agrigento 10-2-1981
1114) Scipilliti Esmeralda Messina 20-10-1988
1115) Scognamillo Marco Palermo 28-2-1979
1116) Scollo Stefano Caltagirone 19-3-1985
1117) Scordato Maria Grazia Palermo 26-4-1964
1118) Scozzari Francesca Ribera 2-4-1982
1119) Scuderi Antonio Catania 25-8-1981
1120) Scuderi Roberta Emanuela Catania 28-9-1983
1121) Scuderi Veronica Messina 9-10-1988
1122) Segreto Marta Marsala 16-6-1986
1123) Semilia Mauro Palermo 7-3-1989
1124) Serio Irene Palermo 22-5-1988
1125) Serio Lina Palermo 21-1-1970
1126) Serruto Angela Sant’Agata di Militello 5-6-1989
1127) Serruto Pasquale Sant’Agata di Militello 5-1-1988
1128) Sferlazza Claudia Agrigento 11-6-1980
1129) Sgroi Andrea Vincenzo Catania 20-7-1988
1130) Sidoti Cristina Catania 10-8-1980
1131) Sidoti Pinto Antonio Sant’Agata di Militello 15-8-1985
1132) Silipigni Salvatore Messina 30-12-1988
1133) Silvestri Blanca Cecilia Ibaguè (Colombia) 3-5-1979
1134) Simili Roberta Catania 21-9-1983
1135) Sinacori Maria Chiara Mazara del Vallo 17-1-1986
1136) Sinagra Nunziata Bronte 2-8-1974
1137) Sinagra Tiziana Catania 15-5-1981
1138) Sinatra Maria Teresa Siracusa 1-10-1978
1139) Sindoni Alessandro Milazzo 20-11-1980
1140) Sirna Antonio Sant’Agata di Militello 9-6-1980
1141) Sirna Dino Messina 5-6-1987
1142) Smeraldi Tommaso Palermo 4-12-1981
1143) Smiriglia Maria Rita Sant’Agata di Militello 1-5-1968
1144) Sofia Salvatore Alessandro Cagli (Pesaro) 25-8-1980
1145) Sorce Claudia Agrigento 29-8-1984
1146) Sorge Salvatore Eugenio

Maria Catania 5-6-1968
1147) Soriano Elisa Tolmezzo 4-9-1986
1148) Sottile Maria Carmela Catania 5-8-1983
1149) Spadafora Marilena Milazzo 2-3-1976
1150) Spadaro Giuseppe Messina 14-9-1984
1151) Spadaro Sara Catania 2-6-1989
1152) Spata Anna Palermo 10-12-1983
1153) Spataro Daniele Siracusa 16-1-1988
1154) Spataro Linda Piazza Armerina 17-10-1976
1155) Speciale Francesco Messina 13-4-1978
1156) Speziale Valeria Rita Mussomeli 18-11-1986
1157) Spicola Daria Palermo 12-3-1983
1158) Spinello Alfonso Gela 3-6-1981

25-7-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7 11



12 25-7-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7

1159) Spitaleri Salvatore Paternò 6-1-1973
1160) Spoto Veronica Agrigento 21-7-1987
1161) Stelitano Gaetana Messina 23-7-1984
1162) Stissi Maria Biancavilla 2-7-1982
1163) Strano Aurelio Marco Catania 16-2-1986
1164) Strano Rossella Catania 23-9-1983
1165) Sucato Giuseppe Palermo 4-11-1984
1166) Sullo Federica Ragusa 16-1-1989
1167) Suriano Alessandra Palermo 3-12-1984
1168) Sutera Maria Rita Caltanissetta 2-9-1989
1169) Sutera Sardo Maria Agrigento 31-10-1984
1170) Tallarita Giuseppe Gela 3-5-1980
1171) Talluto Gabriella Torino 22-3-1978
1172) Tamburella Consuelo Enna 16-11-1984
1173) Taormina Letterio Palermo 31-1-1977
1174) Tarallo Nicola Agrigento 15-11-1988
1175) Tarantino Antonina Maria Caltanissetta 20-1-1967
1176) Tarascio Salvatore Roma 8-11-1987
1177) Tavano Elisa Ragusa 9-2-1988
1178) Teodoro Michele Avola 7-11-1989
1179) Teresi Giuseppe Palermo 14-5-1987
1180) Teresi Marta Palermo 24-6-1986
1181) Terrana Antonio Alessio Caltanissetta 19-2-1983
1182) Terranova Francesco Siracusa 9-7-1987
1183) Terranova Giovanna Palermo 16-2-1986
1184) Terranova Rosa Catania 12-3-1984
1185) Terranova Valentina Milano 21-2-1986
1186) Terranova Walter Siracusa 19-10-1986
1187) Terruso Lidia Palermo 28-5-1988
1188) Testa Giuseppe Danilo Catania 4-11-1968
1189) Tindiglia Maria Teresa Sant’Agata di Militello 25-11-1974
1190) Tinè Giulia Siracusa 21-7-1986
1191) Titone Giuseppe Mazara del Vallo 2-8-1984
1192) Todisco Massimiliano Mazara del Vallo 31-5-1988
1193) Tomasello Gioacchino Palermo 23-1-1978
1194) Tomasello Laura Concetta Catania 8-5-1981
1195) Torre Maria Laura Catania 25-3-1978
1196) Torrisi Grazia Catania 9-11-1966
1197) Tortomasi Giovanna Partinico 17-3-1975
1198) Towey Elena Maria Patti 12-7-1985
1199) Tranchida Valeria Mazara del Vallo 10-3-1986
1200) Trapani Anna Salemi 11-5-1987
1201) Trapani Gianluca Caltanissetta 2-2-1986
1202) Tribuna Cinzia Palermo 22-8-1978
1203) Tricoli Angelo Caltanissetta 6-8-1987
1204) Tricoli Marina Palermo 28-2-1988
1205) Trigona Cristina Gela 13-5-1977 
1206) Trimarchi Maria Messina 25-10-1974
1207) Tripoli Antonella Elena Palermo 8-10-1986
1208) Trombatore Jessica Roma 21-4-1989
1209) Tropea Vanessa Acireale 8-11-1985
1210) Trovato Antonio Catania 9-5-1986
1211) Trovato Danilo Catania 17-3-1989
1212) Trovato Elisa Nicosia 25-4-1987 
1213) Tumino Lara Ragusa 17-7-1988
1214) Tumminelli Francesco Erice 2-3-1974
1215) Turturici Irene Castelvetrano 5-4-1988
1216) Tuttolomondo Adriana Palermo 25-2-1982
1217) Tuttolomondo Liborio Raffadali 18-8-1964
1218) Tuttolomondo Maria

Giovanna Raffadali 6-9-1960
1219) Ubbriaco Alice Maria Caltanissetta 11-11-1979
1220) Ungaro Valentina

Mariangela Erice 27-5-1986
1221) Urso Federica San Cataldo 21-4-1988
1222) Urso Mario Catania 7-4-1984
1223) Urso Vincenzo Noto 29-7-1981
1224) Urzì Pietro Catania 17-2-1980

1225) Vaccarella Luigi Palermo 6-7-1987

1226) Vaccarella Maria Angela Enna 3-10-1980

1227) Vaccaro Notte Maria
Roberta Palermo 7-11-1988

1228) Vadalà Roberta Elvira Messina 23-4-1988

1229) Vadalà Sarah Messina 6-7-1989

1230) Valenti Calogero Palermo 15-5-1981

1231) Valenti Daniela Niscemi 3-7-1981

1232) Valenti Gaetano Catania 28-7-1987

1233) Valenti Giuseppina Catania 12-5-1967

1234) Valenza Daniela Caltanissetta 10-2-1986

1235) Valenza Francesca Caltanissetta 9-8-1985

1236) Valenza Maria Petralia Sottana 26-5-1987

1237) Valore Luca Palermo 12-5-1987

1238) Valvo Andrea Siracusa 4-5-1985

1239) Vasile Francesco Maria Pio Gela 1-7-1987 

1240) Vassallo Laura Palermo 14-7-1981

1241) Vazza Milena Milazzo 6-9-1975

1242) Vazzana Giovanni Reggio Calabria 27-10-1982

1243) Vazzana Stefania Palermo 22-4-1984

1244) Vella Maria Siracusa 22-5-1971

1245) Venti Valeria Giusi Teresa San Cataldo 10-6-1988

1246) Ventimiglia Gaspare Palermo 10-7-1986

1247) Vento Laura Palermo 27-10-1982

1248) Vento Vincenzo Agrigento 11-2-1987

1249) Ventura Adriana Palermo 11-5-1984

1250) Ventura Gianmarco Alcamo 22-8-1988

1251) Vernaci Maria Grazia Catania 22-9-1987

1252) Verzì Diana Adalgisia Ines Catania 30-4-1982

1253) Vicari Claudia Palermo 22-10-1987

1254) Vicari Francesca Santo Stefano
di Quisquina 18-7-1980

1255) Vinci Monica Siracusa 2-10-1985

1256) Vinti Daniele Agrigento 27-5-1987

1257) Viola Marcello Roberto Catania 25-8-1973

1258) Virga Maria Ausilia Petralia Sottana 16-5-1986

1259) Virzì Alessandro Palermo 28-12-1987

1260) Vita Antonio Palermo 5-6-1968

1261) Vitale Francesco Palermo 11-5-1984

1262) Vitale Giovanni Palermo 4-1-1964

1263) Vitale Giuseppe Partinico 19-3-1983

1264) Vitale Luca Catania 23-7-1988

1265) Vitale Marco Catania 27-2-1985

1266) Vivacqua Sofia San Cataldo 14-5-1986

1267) Vivoli Simona Palermo 3-12-1985

1268) Vivona Patrizia Milano 28-4-1988

1269) Vizzini Ilenia Anna Agata Catania 22-7-1988

1270) Volskis Liliana Celia Buenos Aires
(Argentina) 20-5-1968

1271) Wolber Pascal Costa D’Avorio 19-4-1960

1272) Zaccaria Giuliana Ragusa 5-9-1987

1273) Zagami Giuseppe Messina 22-9-1988

1274) Zanca Marianna Palermo 6-2-1984

1275) Zanotti Mariachiara Bologna 10-5-1984

1276) Zappalà Angelo Enna 20-6-1985

1277) Zappulla Paolo Siracusa 3-5-1988

1278) Zarcone Elena Palermo 14-6-1982

1279) Zerbo Maddalena Palermo 27-1-1986

1280) Zingali Stefania Bronte 14-3-1979

1281) Zizzo Andrea Palermo 16-10-1985

1282) Zizzo Roberto Palermo 20-12-1987



25-7-2014 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7 13

Allegato B

ESCLUSI

Cognome e nome | Nascita | Data | Note

1) Alagna Enrico Erice 30-1-1987 Manca requisito
2) Allegra Patrizio Palermo 4-11-1982 Manca requisito
3) Alongi Carmela Campobello di Licata 20-5-1960 Manca requisito
4) Barbaro Ugo Messina 30-8-1989 Manca firma
5) Bellini Federica Vicenza 21-11-1988 Manca requisito
6) Bonacci Erika Siracusa 12-1-1980 Fuori termine
7) Bonomo Daniela Mussomeli 16-3-1986 Manca requisito
8) Bonura Alice Palermo 17-7-1981 Manca requisito
9) Burgio Maria Concetta Siracusa 31-8-1962 Fuori termine

10) Campisi Maria Pina Corleone 9-7-1985 Manca requisito
11) Cannella Marialinda Palermo 10-7-1986 Manca requisito
12) Castellana Luisa Palermo 22-8-1985 Manca requisito
13) Castiglia Leonora Erice 18-8-1988 Manca requisito
14) Cernigliaro Marco Erice 24-10-1988 Manca requisito
15) Ciaccio Giovanni Palermo 10-6-1986 Manca requisito
16) Cinquegrani Antonella Messina 18-4-1989 Manca firma
17) Cocita Floriana Caltanissetta 30-9-1986 Manca requisito
18) Faraci Lidia Partinico 20-11-1986 Manca requisito
19) Farina Arduino Palermo 31-1-1988 Manca requisito
20) Favara Carmelo Carlentini 7-2-1966 Fuori termine
21) Frinella Vito Palermo 7-8-1978 Fuori termine
22) Gangitano Enrico Caltanissetta 26-11-1972 Fuori termine
23) Genovese Francesca Palermo 12-9-1987 Manca tequisito
24) Geraci Filippo Francesco Catania 3-10-1985 Fuori termine
25) Geraci Salvatore Catania 1-11-1981 Fuori termine
26) Giallombardo Ornella Palermo 17-4-1985 Manca requisito
27) Giardina Francesca Palermo 6-5-1977 Fuori termine
28) Gioia Alice Erice 16-9-1985 Manca requisito
29) Giuliana Fausto Antonio Maria Piazza Armerina 24-4-1981 Fuori termine
30) Grimaldi Silvia Antonia Agata Catania 14-1-1982 Manca firma
31) Gulino Stefania Biancavilla 3-6-1974 Fuori termine
32) La Corte Letizia Partinico 29-9-1987 Manca requisito
33) La Ferrera Gioacchina Maria Grazia Catania 24-3-1979 Fuori termine
34) La Sala Stefania Casa Santa Erice 21-6-1985 Manca requisito
35) Licitra Laura Vittoria 6-4-1983 Fuori termine
36) Maienza Francesca Palermo 27-9-1986 Manca requisito
37) Mancuso Michele Catania 29-5-1983 Fuori termine
38) Massaro Nicola Santo Stefano di Quisquina 6-7-1986 Manca requisito
39) Messina Luca Mussomeli 2-8-1987 Manca requisito
40) Pipitone Luigi Alcamo 5-11-1987 Manca firma
41) Rapisarda Maria Grazia Ester Paternò 27-7-1983 Manca firma
42) Riili Loredana Palermo 10-3-1985 Manca requisito
43) Roccaro Giusy Ragusa 26-11-1975 Fuori termine
44) Saia Ilaria Canicattì 29-6-1985 Manca requisito
45) Sapienza Gloria Maria Catania 5-8-1968 Fuori termine
46) Schembri Danila Gela 15-7-1986 Manca requisito
47) Sgarito Claudia Agrigento 21-12-1986 Manca requisito 
48) Sidoti Maria Helga Catania 14-4-1983 Fuori termine
49) Sutera Sardo Giuseppa Agrigento 28-12-1986 Manca requisito 
50) Trobia Iole Modica 7-8-1978 Fuori termine
51) Venza Alessia Erice 9-4-1988 Manca requisito
52) Virga Claudia Petralia Sottana 2-4-1986 Manca requisito
53) Viscò Roberto Sorgono 24-8-1988 Manca requisito
54) Vitale Vito Palermo 11-4-1986 Manca requisito
55) Zaffiro Rita Nicosia 22-5-1976 Fuori termine

N. 1 (2014.29.1756)


